BosnHcbkuii HanioHajbHu# yHiBepcuTeT imeni Jleci Ykpainku

DakyabTeT (Pi3UUHOT KYJIBTYPH, CIIOPTY TA 310POB A

OcCBiTHI# piBeHb - OakaaBp
2 niBpivus

1 kype:
Cepeans ocsita (QizuuHa KyJIbTYpa)

(rpymu: ®K-140)
KinpkicTh OXOKETHUX MicLb - 15

PelTHHT CTyneHTIB UId MPU3HAYSHHS aKaJeMiYHOi CTHITCH/IIT:

Ne

o CryneHt
1 Konwurtok st AHapiioBuy
2 Crpuxeyc Onekcanapa OnexcaHapiBHa
3 Cknanan bornman IlerpoBuy
4 bongapuyk Makcum FOpiiioBuy
5 Penpxo Poman BaieHTUHOBUY
6 PobGeiiko Poman AunaromifioBud
7  bopuckos JImutpo OnekcaHapoBHY
8 Byxe Boraan CepriiioBuy
9 Comnory6 Codis PomaniBHa
10 Kapamara Mukona OnexkcanapoBuy
11 Yenemox Braamucnas IropoBuy

12 Kynpunupskuii Kupuno PycnanoBuy
13 Jlimiv FOpii#t Bormanosuu

14  Hosocaz Cepriit BonoaumupoBuy
15 JIxyc Borman FOpiiioBuu

®@izuyHa KyJabTYypa i ciopt

(rpymu: ®KiC-11 , ®KiC-12 , ®KiC-13)

Kinpkicth Or0mKETHUX MiCUb - 34

I'pyna

®K-140
OK-140
O®K-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140
OK-140

PelTHHT CTYJCHTIB AJIsl MPU3HAYCHHS aKaIeMi4HOT CTUTICHIIT:

o Crynenr

1 Yepkammu Aprem PomanoBu4
2 Imutposceka Banepist FOpiiena
3 CaBuyk AHacracis AHapiiBHA

4 Cremaniok YisiHa AHaTONIiBHA
5 Ilpumauyk [liana CepriiBHa

6 benikoB Onekcanap BaneHTHHOBHY

7 bopuctok Ipuna IlerpiBHa
8 Heninbko Anacracis CepriiBHa
9 Cementok st ®enmopoBud
10 Kapmoeuu /liana OseriBHa
11 Iymeiiko Karepuna PycnaniBna
12 Tkauyk Jliana BitainiiBHa
13 Irnarenko Mapist BikropiBHa
14 Koponpuyk Kapuna AHnpiiBHa

I'pyma

OKiC-12
DOKiC-12
OKiC-12
OKiC-12
OKiC-12
OKiC-11
OKiC-12
OKiC-12
OKiC-11
OKiC-11
OKiC-13
OKiC-11
OKiC-11
OKiC-11

JlogaTkoBi
Oanu

5.0
0.5

JlongaTkoBi
Oanu

5.0
5.0
3.0
3.0
3.0

5.0
5.0

3.0

3.0

Bax (100)

82.88
85.88
84.63
78.25
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Bau (100)

97.17
95.33
95.50
95.17
95.00
97.00
91.50
91.33
94.83
89.17
91.83
88.00
87.50
84.33

Cyma
OatiB

87.88
86.38
84.63
78.25
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Cyma
OaniB

102.17
100.33
98.50
98.17
98.00
97.00
96.50
96.33
94.83
92.17
91.83
88.00
87.50
87.33

€ "HecBoeuac."/

"Hezaznos."/
"Hezapax."
AxajeMmiuHa
MOOIIBHICTE

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

€ "HecBoeuac."/

"Heszanos."/
"Hezapax."
AxanemiuHa
MOOUIBHICTE



15 Tonoiit Auapiit AHATOTIHOBUY OKiC-11

16 Cropoxyk Muxkona KocTssHTHHOBUY OKiC-11
17 Teepna Beponika BitaniiBna OKiC-11
18 Coiiko Bnaaucnas BacunboBuy OKiC-12
19 Illaxpatok Ozer ['ennaniiioBuy DKiC-13
20 Kocik borgan AHaToniioBu4 OKiC-11
21 Ilerepna IBan Iroposuy OKiC-13
22 Kocsaiok bornan Onerosuy OKiC-13
23 Kyuep Ouekcanap MuxanioBud OKiC-13
24 Herpummn Cepriii [ropoBuy OKiC-13
25 Ko3zak Codist AnapiiBHa OKiC-13
26 ouenko Ounekciii 3opeciiaBoBUY OKiC-12
27 Kopons Anna BosonumupiBHa OKiC-13
28 Muxanbuyk Onekcanapa [TaBniBHa OKiC-12
29 Kocrtrok Hazapiit OsneroBuy OKiC-13
30 Kosanbuyk /laBua BacuiiboBuy OKiC-11
31 Cmomnincekuii Bitamii BomogumupoBuy DKiC-12
32 Manpamtok Bitaniit Bomoagumuposuy ®KiC-13
33 KynukoBud Auapiit OnekcaHIpoBUY OKiC-11
34 Ymyx Mapis BacuniBaa DKiC-13
2 Kypc:

Cepeans ocsita (QizuuHa KyJaIbTYypa)

(rpymu: ®K-240 , PK-250)

KinbkicTh OHOKETHUX MICLb - 36

Pe#TuHT CTyneHTIB IS IPU3HAYCHHS aKaIeMiqHOl CTHIICHIIT:

jj:[ Crynenr I'pyna
1 T'apacumens Hagmis CepriieHa O®K-240
2 Kaprmok [mona Mukonaisaa OK-240
3 Jle6uu FOpiit MukonaioBuy ®K-240
4 Konppatrok Oxcana BosomumupisHa DK-250
5 HeBoaniuuk Poman CepriiioBuy OK-250
6 Tepeuryk Bikropis AHaromniiBHa DK-240
7 JIsxoBuu AHactacis BsuecnaBiBHa OK-250
8 Cwmasp Mukuta BitamiiioBuy OK-240
9 Mensuuk boraan BomogumMupoBuy DK-250
10 Jlykamyk FOuis BasepiiBHa DK-250
11 3imoxa bornana MuxaitniBHa OK-240
12 JIsx Tersina PomaniBHa OK-250
13 Mouinyit bornaun [ropoBuu OK-250
14 Ba6ik Poman FOpiiioBuu DK-240
15 bensza Bnagucnas IropoBud OK-250
16 Bamzrok AHppii OyekcaHApOBHY DK-240
17 Bopuctox Poman IBaHoBUY OK-250
18 Mengemtok Beponika AHaTomiiBHa DOK-250
19 Coninbasik Bikrop CepriiioBud OK-250
20 Jlinuk Aunpiit MukonaiioBug DK-240
21 ®enik HikiTa SIpocnaBoBud OK-240
22 Cracrok Codist OnekcanapiBHa OK-250
23 JlaBumrok Makcum BacumboBrud OK-250
24 Mannziok Jlapuaa BacuniBaa OK-240

25 Yepuika Oner Muxaiinosuy OK-240

0.5

JlongaTkoBi
Oanu

0.5
0.33
0.33

0.5

5.0
5.0
5.0
1.0

86.33
85.17
80.67
79.17
74.83
73.83
71.67
70.83
68.33
65.00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Bax (100)

95.13
95.25
95.13
93.38
91.88
89.50
73.50
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

86.33
85.17
80.67
79.17
74.83
73.83
71.67
70.83
68.33
65.00
0.000
0.000
0.000
0.5
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Cyma
OautiB

95.63
95.58
95.46
93.88
91.88
89.50
73.50
5.0
5.0
5.0
1.0
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

€ "HecBoeuac."/
"Heszamos."/
"Hezapax."
Axanemiuna
MOO1TBHICTh

Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak



26 Oumemyk Cepriit BikTopoBud OK-240

27 Menvunuyk Banentun CepriiioBud DOK-250
28 Ileruyk IOpiii BanepiioBuu OK-250
29 TI'ac Hazapiii AnaToniiioBud OK-240
30 Mocrok JImutpo MukomnaiioBud OK-250
31 Hopouenko Auapiit BitamiitoBuu OK-240
32 Kymnipyk Muxkona [TetpoBud O®K-250
33 Manrik Japis [Terpisuaa OK-240
34 3y6unk Banentnn BaneHTHHOBUY ®K-240
35 Canoxuik JImutpo Bomoaumuposuy OK-240
36 ITanko Anacracist BonoaumupiBHa DK-250

®dizuyHa KyJabTYypa i ciopt

(rpymu: ®KiC-21 , ®KiC-22 , PKiC-23)

KinbkicTs OrOMKETHUX MicUb - 37

PefiTuHT CTyEHTIB U IpU3HAYCHHS aKaJeMiqHOI CTHIICHII:

j;r:[ Crynenr I'pyna
1 Slnenko Onekciit [BanoBHY OKiC-23
2 Onenny Bikropist AHapiiBHa DKiC-21
3 I'onoBenko AHacracis BikropiBHa OKiC-23
4 Kywnip Biraniii IBanoBu4 DKiC-23
5 Hakockina Mapis CepriiBHa OKiC-23
6 Minuyk Codis Bonogumupisaa DKiC-21
7 Iuiterpkuit Bogoaumup AHApiHoBUY DKiC-23
8 I'enb €prenis CepriiBHa DKiC-22
9 Cabozko Codist OnekcanapiBHa DKiC-22

10 'y lapuna MukosaiBHa OKiC-23
11 Korenbuyk Hacracis BikropiBHa OKiC-22
12 Cmuk Cooist OneriBna DKiC-22
13 KyukoBcbkuit Hazap Iroposuu OKiC-21
14 MakapoB €Brex €BreHOBUY OKiC-22
15 Bynuix IOpiit OnexcanapoBud OKiC-21
16 Makapyk AHacracisi AHaTOiiBHa OKiC-22
17 MaprunoBa Anacrtacis OpiiBHa OKiC-21
18 Kopousis Auron CepriiioBuy DKiC-22
19 Kopxosa Hatanis AunpiiBHa OKiC-21
20 Kopotuyk Jlana IropiBaa OKiC-22
21 Ilkopynceka Katepuna CepriiBHa OKiC-22
22 HOmak Makcum OsiekcaHApOBHY DKiC-23
23 boiiko Onekcanap [letpoBud OKiC-21
24 BecenoBcbkuii JMutpo BosogumupoBny DKiC-23
25 1laBincekuit Irop OneroBud OKiC-22
26 Jlarytin Luist AHaTOMIHOBUY OKiC-23
27 Cnueka IBan MukonaiioBuy OKiC-23
28 IllankoBchkuii bornan BonoanMuposud DOKiC-21
29 lllep6una Aptrem Bonomumuposuy OKiC-22
30 JlozoBuieka AHHa OnexcaHapiBHA DOKiC-21
31 Mypascekuii Enyapn BikropoBuu OKiC-23
32 Jertsap dennc OnexcanapoBud OKiC-21
33 Jlsryk Dnst AmMutpoBud OKiC-21
34 Xowmrok Jlenuc OseroBuy OKiC-23

35 [moxkano Tumyp MuxomiaiioBud OKiC-23

JomatkoBi
Oanu

5.0
0.33+3.0
0.5+1.0

7.0
5.0
1.0+1.0
1.0

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Bax (100)

96.25
96.88
97.88
98.50
95.50
94.63
91.50
91.38
85.25
84.50
81.50
81.00
79.13
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Cyma
OaiB

101.25
100.21
99.38
98.50
95.50
94.63
91.50
91.38
85.25
84.50
81.50
81.00
79.13
7.0
5.0
2.0
1.0
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

€ "HecBoeuac."/
"Heszamos."/
"Hezapax."
Axanemiuna
MOO1TBHICTh

Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak



36 Lpox Lmist PomanoBug
37 MecuikoBuy [Imutpo IBanOBHY

3 kype:
Cepeans ocsita (QizuuHa KyJIbTYpa)

(rpymu: ®K-340 , ©K-350)
KinpkicTh OX0KETHUX Miclb - 27

DOKiC-23
@KiC-23

PelTHHT cTyneHTIB [UId MPU3HAYSHHS aKaJeMiyHOi CTHITCH/IIT:

o/ Crynent

1 Kopnienko Esenina MakcuMiBHa

2 Conparenko €srex Bsueciasosuu

3 ITapxomyk Hazapiit PomanoBuu
4 Muxkutiok SIHa Bonoaumupisaa

5 Onexkcrox AHacracis CBsaTociaBiBHa
6 BopkoBceka Beponika PycnaniBHa

7 Herap MupocnaBa AHaTOJiTIBHA

8 HosikoBa Bappapa AnipiiBHa

9 I'nymyk Makcum OmnekciiioBuy
10 IMTanacoeuu Tapac KOpifioBuu
11 J1y6 Boxena BikTopiBHa
12 Bimnep Kapuna IletpiBHa

13 T'omentrok Hazapiii OnekcanapoBuy

14 Kogsanenps Oxcana IletpiBHa

15 Kopenp Brnaaucnas Iroposuy

16 Bopo0eii Bitaniii AnnpiiioBiuy
17 Hamyk Mapuna CepriiBHa

18 KOpuuk Spocias FOpiiioBuu

19 Cno6onsa Auron BaseHTHHOBUY
20 Tomopoxkca Ipuna AujpiiBHa

21 Typesuu Hazap CepriiioBuu

22 Ian Hazap BacunboBuy

23 Bbosipun Codist Bacunisna

24 Tanymika Aunpiit BitaniiioBuy
25 Pubanko Bceroson Iroposuy

26 Kapnenko AntoH BagumoBuu
27 ®domenko €nuzasera OnekciiBHa

®DiznyHa KyJbTYypa i ciopT

(rpymu: ®KiC-31, ®KiC-32, ®KiC-33)

Kinpkicts OromxeTHUX Micub - 41

I'pyna

OK-350
DK-350
OK-350
D®K-340
OK-350
DOK-340
OK-340
DOK-340
OK-350
DK-340
OK-340
DK-350
OK-340
DOK-340
OK-350
DOK-340
OK-350
DK-340
OK-340
DK-340
OK-340
DK-350
OK-350
DK-350
OK-350
DOK-350
OK-350

PelTHHT CTYJCHTIB AJIsl MPU3HAYCHHS aKaIeMi4HOT CTUTICHIIT:

Ne

o Crynent

1 Yepkammna Katepuna PomaniBHa

2 JlaneBnu Ans0epT PoctrcinaBoBud

3 Boiiko €preniii [TerpoBuy
4 JlutBuuens Bikropis BikropiBHa
5 JlitBin €Breniii BanepiitoBuu

I'pyna

@KiC-31
OKiC-31
@KiC-32
DKiC-32
@KiC-31

JomatkoBi
Oanu

1.0
3.0

0.5

0.5+1.0
3.0

5.0

JlogaTkoBi
Oanu

9.0
9.0
9.0
5.0
3.0

0.000
0.000

Bax (100)

98.71
96.86
96.43
95.29
91.14
90.00
90.00
89.29
87.29
85.29
87.43
87.14
86.14
81.14
78.14
71.14
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Bai (100)

97.89
95.22
90.78
93.11
95.00

0.000
0.000

OamiB

99.71
99.86
96.43
95.79
91.14
90.00
90.00
89.29
88.79
88.29
87.43
87.14
86.14
81.14
78.14
76.14
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Cyma
OaiiB

106.89
104.22
99.78
98.11
98.00

Taxk
Tak

€ "HecBoeuac."/
"Heszamos."/
"Hezapax."
Axanemiuna
MOO1TBHICTh

Tak
Tak
Tak
Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tax
Tak
Tax

€ "Hecpoeuac."/
"He3zanos."/
"Hezapax."
AxanemiuyHa
MOO1IBHICTH



6 IIpo3opoBchka XpuctrHa BacuiiBHa OKiC-32 94.89 94.89

7 IBantok [TaBno AnapilioBu4 ®KiC-31 94.11 94.11

8 CaBuyk Tersna ['puropisHa OKiC-33 0.5 92.44 92.94

9 Komapuncekuii Boxoaumup CeprifioBud OKiC-31 92.89 92.89
10 IsaTRKOBCHKA SHA [BaHiBHA DKiC-31 0.5 90.22 90.72
11 [ukyna Auton CepriitoBuy OKiC-33 1.0 86.11 87.11
12 Matgitok AHHa AHZpiiBHA ®KiC-33 86.78 86.78
13 Bepreii Japuna CepriiBHa OKiC-31 0.5 86.11 86.61
14 Yob6oran JImutpo BanepiiioBuny OKiC-33 83.33 83.33
15 Metpuk Bixropis BikropisHa OKiC-32 82.67 82.67
16 dynix Auron PoctuciaBoBuu OKiC-32 82.33 82.33
17 Ierpyk Apcer OneroBuy DKiC-33 81.00 81.00
18 YHuidonrosuu s Pycnanosuu OKiC-33 79.78 79.78
19 Cunopuyk Banepiit BanepiitoBuu DKiC-33 78.67 78.67
20 boiikoB CraHiciaB AHApIHOBHY ®KiC-31 78.33 78.33
21 Kunitrok Cepriit Enyapaosuy DOKiC-31 75.67 75.67
22 Kpwxkan s OnexcanapoBud OKiC-31 0.000 0.000 Taxk
23 JlicroBewbkuii Jmutpo CepriitoBuy DOKiC-31 0.000 0.000 Tax
24 T'ynenkoB Bnanucias IropoBuy OKiC-31 0.000 0.000 Taxk
25 Jlenncrok Mukosa BikropoBuy OKiC-31 0.000 0.000 Tax
26 Ocranosuy Omis CremnaHiBHa OKiC-31 0.000 0.000 Tax
27 JIunnuk Poman OnekcanapoBuy OKiC-32 0.000 0.000 Tax
28 Mocksu4 Poctucnas Bikroposuu OKiC-32 0.000 0.000 Taxk
29 T'ymentok Biaaucnas OnekcaHapoBu4 DKiC-32 0.000 0.000 Tax
30 Paxitian Poman PamizoBuu OKiC-32 0.000 0.000 Tax
31 Casuu CasitociaB Bonoaumuposuy DKiC-32 0.000 0.000 Tak
32 Capanin [aniin BitanifioBuy OKiC-32 0.000 0.000 Taxk
33 Kynpitok Imutpo OnekcanapoBu4 DKiC-32 0.000 0.000 Tax
34 Xnonyk Koctsatun ['enHaniioBuy DKiC-33 0.000 0.000 Taxk
35 BacuneBchkuii IBan CeprifioBuy DKiC-33 0.000 0.000 Tax
36 Illabana Makcum BomogumMupoBuy DKiC-33 0.000 0.000 Tak
37 Tonix Imutpo MukosaiioBuy DKiC-33 0.000 0.000 Tax
38 T'opoautok Tapac MuxainoBuy OKiC-33 0.000 0.000 Tax
39 Tkauyk Bonoxumup €BreniioBuy DKiC-33 0.000 0.000 Tax
40 Kpumranesnd Mukona AHATONIHOBHY OKiC-32 0.000 0.000 Tax
41 Oyma Mukosa BikropoBuu DKiC-32 0.000 0.000 Tax

exan ¢dakynbrery Bacwuis [TAHTIK



